Przyznaję dotację dla Gminnego Ludowego Zespołu Sportowego „Start Warlubie” jako 
dofinansowanie realizacji w 2026 roku przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Warlubie. 

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §1, udzielam dotacji w kwocie całkowitej 
170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), co stanowi 87,18% całkowitych kosztów 
realizacji zadania. 

§ 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w §1, nastąpi zgodnie ze złożonym wnioskiem, który 
stanowić będzie załącznik do umowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji